Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца

ИВДИВО Иркутск ИВ Аватара Синтеза Владомира ИВАС Кут Хуми

Совет  Ивдивной  Жизни Изначально Вышестоящего Отца

Протокол Совета от 16.10.2024

[bookmark: _GoBack]                         Утвержено Главой Подразделения ИВДИВО Иркутск Кулябиной Т. 29.10.2024

Присутствовали Владычицы ИВДИВО Иркутск:

1. Жаркова Наталья
2. Петрова Ирина
3. Борисова Елена
4. Бонеева Людмила
5. Султанова Людмила
6. Пичугина Людмила
7. Долгих Любовь

Состоялись: Тренинг Возжигания и горения Синтезом ДП командно
    2.   Разработали тему: Виртуозность , как часть 12 горизонта .
                                               Трансвизор , как часть.
    3.   Провели практику: Стяжание части Интуиция.
                                     Стяжание  части Виртуозность.
                                     Деятельности Владык ИВДИВО явлением 4ёх базовых направлений и его организации.

Решение:  Советом Ивдивной жизни решено в течение месяца взаимодействовать с ИВАС Морией, ИВАС Валентином, АС Владомиром ракурсом ДП
Темы к следующему Совету Ивдивной жизни ИВО разработки организаций Владычиц ИВДИВО
1.Организация    Энергопотенциала  каждого – ответственная Владычица ИВО Энергопотециала каждого Людмила Султанова
2. Организация Разработки каждого - ответственная Владычица ИВО Разработки каждого , разработка Частности Мощь - ответственная Пичугина Людмила

             Протокол  составила Владычица ИВО ИВДИВО каждого  Борисова Елена